ЯГО Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» января  2019 года				                                                                     № 03

Об утверждении перечня объектов МО «Ягоднинский
 городской округ», в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ» администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального образования «Ягоднинский городской округ», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа разместить настоящее постановления на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягоднинского
городского округа                                                                                                       Д.М. Бородин

	Приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 09.01. 2019 года № 03

Перечень объектов муниципального образования «Ягоднинский городской округ», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местоположения
	Техническая  характеристика объекта

	1
	Канализационные линии
	Магаданская область, Ягоднинский район,  п. Оротукан
	Протяженность  -4310,00 м.

	2
	Канализационный коллектор
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан
	Протяженность- 92,00 м.

	3
	Очистные сооружения
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан
	Площадь -200,00 кв.м.

	4
	Сети канализационные
	Магаданская область, Ягоднинский район, поселок Дебин
	Протяженность  -2557,00 м.